HanmeHoBaHMe 3aKa3ymnka

AJpec MeCTOHaxoXaeHunsa 3akasymka

TenethoH 3akasumka
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Mpeamer gorosopa

MoctaBKa Mmfca
Ha peBpanb-mapT
2019 ropa

N3MEHEHWA B MNJ1IAH 3AKYTIK TOBAPOB, PABEOT, YCYT
Ha 2019 rog

FAY3 MeuyeTnnHCKWIA caHaTopuii ana geteil c pogutenamu PB

452550, Pecny6nuka bawkopTocTaH, MeyeTAMHCKUIA pailoH, c.bonbweycTbMKMHCKOE, yn. KypopTHas, f.64
Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbIW Bpay, 2-08-02 - rnaBHbIR Byxrantep

E-mail: pulmo_det@mail.ru

0236012952

023601001

80242815000

Ycnosusa gorosopa

PernoH nocrasku
TOBApOB, BbIMONHEHUS
pa6oT, okasaHusa

Fpauk ocyuwecTeneHms
npoueayp 3akynku

En. usmepenuns
MuHnMansHo

CeefeHunsa
Heo6xoanMble 'U'O yenyr CsefeHns o 6
Tpe6oBaHuA, HavyanbHO MnaHnpyema Cnoco6 sakynku
npeAbsBnsemMbie K @ Konmuect- ° o (MakcuManbHoi A gata unu
pzaK naembim E z B¢ ':( z eHe forosopa Ae 0 Cpok
Y x a (o6beme) x a Hewe a P MepuoA NCNONHeHUA
ToBapam, paboTam, o o o o (yeHe nota) pasmeueHuns
o S o I porosopa
ycnyram c @ c o 13Bel eHNs 0
- = o = (mecau, roa)
=) = =) 3 3akynke
x = x * (mecsy, rog)
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7.

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23

10.51.1

1 -

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

80

61.1

06

35.11

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

80.10.12.000

61.10.11.110
61.10.11.120

06.20.10.110

35.11.10

MocTaBKa
hpPYyKTOB Ha
theBpanb-mapT
2019 ropa

MocTaBkKa
MONOYHON
npoAyKLUUM Ha
thespanb-mapT
2019 ropa

(monoko, kKeup,
cMeTaHa, TBOpOT,

mMacno

CNMBOYHOE, TOPT

TBOPOXHBbI)

Ycnyru oxpaHbl
06beKTOB ¥
npunexauwei
Tepputopuu
rAy3
MeueTAUHCKNIA
caHaTtopuii gna
LeTei ¢
poautenamu Pb

Ycnyru ceasu

MocTaBKa rasa

MocTaBkKa
9NeKTPOIHEPTUN

A610KU CBEXMUE, 166 Kr
rpywm ceexwue,

anenbCuHBbI

cBexue, 6aHaHbl

cBexwue,

MaHZapuHbl

cBexue
Bes Hannuna 166 KT
MCKYCCTBEHHbLIX 1" 112 n

pacTUTeNbHbIX
no6aBsok, FOCT

KauecTBeHHOE 334 yac
okKasaHue ycnyr

Becnepe6oiiHoe 383 py6
obecneuveHue

ycnyroi

Becnepe6oiiHoe 113 Thic.
obecneuveHune M3
ycnyroi

Becnepe6oiiHoe 214 Thic.
obecneveHue KBT.
ycnyroi

2860

900
3800

8016

376,419

480

80242815000

80242815000

80242815000 80242815000 80242815000

80242815000

PB,
MeyeTnuHck
Wit p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnunHck
Wi p-H,
c.bonbweycr
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PE,
MeueTnuHck
N p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
N p-H,
c.bonbuweycrt
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
N p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
nii p-H,
c.bonbuweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

287 700,00

480 050,00

1007 290,56

287 600,00

2277 200,00

1980 000,00

01.19

01.19

01.19

01.19

01.19

01.19

03.19

03.19

12.19

12.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

Y efUHCTBEHHOTO
nocTasLynKa

Y efUHCTBEHHOTO
nocTasLnKa

Y efUHCTBEHHOTO
nocTasLinKa

na

Aa

Aa

Aa

na

na



8.

10.

12.

13.

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

32.50

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22
01.24

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

32.50.21.112

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

MocTtaBka maca
Ha 2 KB-/

MocTaBKa
hPYKTOB Ha 2 KB-
n

MocTaBKa
MONOYHOW
npogykuumn Ha 2
KB-N

(monoko, ketup,
cmeTa-Ha, TBOpOr
06€e3XNpPeHHbIN,
macno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbIA)

MocTaBKa BaHHbI
BofoNe4YebHON Ana
NOABOAHOTO AYLI-
mMaccaxa
«OKKepBUIb» UNn
9KBUBANEHT

MocTtaBKa mAca
Ha 3 KB-N

MocTtaBkKa
hpYyKTOB Ha
3 KB-N

foBAAMHA Ha 166
KOCTU B

OCThIBIIEM W
OXNaXAeHHOM

Buge. MonogHak,

6bluKM 1

KaTeropuu.

roctT

A610KU CBEXMUE, 166
rpywmu ceexue,
anenbCuHbI

cBexwue, 6aHaHbl

cBexwue,

MaHfapuHbI

cBexue

Be3 Hannmuus 166
MCKYCCTBEHHBIX U 112
pacTUTENbHBbIX

po6asok, FOCT

CornacHo 796
TEXHWYECKOTro
3afaHuns

FoBAAWHA Ha 166
KOCTKW B

OCTbIBW EM U

OXNaX JeHHOM

Buge. MonogHak,

6bluky 1

Kateropuu.

rocT

A6n0KU cBEXME, 166
rpywm ceexue,
anenbCUHBI

cBeXwue, 6aHaHbl

cBexwue,

abpuKoChl

cBeXMWe, CNUBBI

cBeXMue.

Kr

wT

Kr

4000

3900

ns3o
5000

4000

4000

80242815000

goamER PO

804 48 Poo

000

309 28

000

ISR

PB,
MeyeTnnHck
Wi p-H,
c.bonbweycrt
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHck
N p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnuHck
N p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n-64

PB,
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PE,
MeueTnnHck
Ui p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHCcK
N p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

1 120 000,00

367 250,00

615 900,00

495 606,66

1 140 000,00

392 100,00

03.19

03.19

03.19

08.19

06.19

06.19

06.19 3anpoc
KOTUPOBOK

06.19 3anpoc
KOTUPOBOK

06.19 3anpoc
KOTUPOBOK

10.19 3anpoc
KOTUPOBOK
(AHHYTUPOBA
HA)

09.19 3anpoc
KOTUPOBOK

09.19 3anpoc
KOTUPOBOK

Aa

na

na

na

Aa

na



14. 01.13.1

15. 10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

16. 43.3

17. 01.13.1

18 01.24

01.24

01.25

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

10.51.11.110
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

43.32.10.110
43.33.10.100
43.33.21.100
43.34.10.110

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.42.000

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.25.90.110
01.23.14.000

MocTaBKa
oBOL, el Ha
3 KB-N

MocTaBKa
MONOYHON
npoAyKumum Ha 3
KB-N

(monoko,,
Keunup, cmeTaHa,
TBOpPOT, Macno
CANBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbIA)

KanunTtanbHbl it
peMOHT thoiie
06 ecTBEHHOTO
Kopnyca

MocTaBKa
oBouell Ha
4 KB-N

MocTaBkKa
hpyKTOB Ha 4 KB-
n

KanycTta 166 Kr 9000
6enokovaHHan,

MOPKOBb, NyK

penyaTtblif,

ceekna

cTonoBas,KapTod

eNb, OTyplLbl

cBexwue,

nomMuaopsbl

cBexue

Be3 Hannuus 166 Kr 950
UCKYCCTBEHHbIX " 112 n 4500

pacTUTeNbHbI X
no6aBok, TOCT

BbinmonHeHune 383 py6. B
pa6oT B cooTBeTCT
YyCTaHOBNEHHbI € BUMU CO
CpOKM, Hanuumne CMeTHOM
cepTuNKaToOB Ha NOKYMEHT
MCnonb3yemble auuen
MaTepuans

KanycTa 166 Kr 12900
6enoko4yaHHas,

MOPKOBb

ctonoBsas, cBekna

cTonosas, Nyk

penyaTtslif,

KapTtodens,

YeCcHOK

A6noku ceexue, 166 KT 3800

rpywm ceexwue,
anenbCuHbl
cBeXxwue, 6aHaHbl
cBeXue, xypma
cBexas,
MaHJapuHbl
cBexue

80242815000

goggs ¥°00

gosdgs so0°

r000

<]

80R¢R8

4000

28

PB, 304 755,00
MeyeTnnHck

niA p-H,
c.bonbweycrt
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB, 509 700,00
MeyeTnunHck

N p-H,
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE
yn.
KypopTHas,
.64

PB, 454 708,80
MeueTnnHck

N p-H,

c.bonbweyct

bWKUHCKOE,

yi.

KypopTHas,

.64

PB, 312 758,00
MeueTnuHck

U p-H,

c.bonbweyct

bWKUHCKOE,

yn.

KypopTHas,

.64

PB, 382 400,00
MeyveTnunHck

N p-H,

c.bonbuweycrt

bUKWHCKOE,

yn.

KypopTHas,

.64

06.19

06.19

05.19

09.19

09.19

09.19

09.19

09.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

Aa

na

na

Aa

na



20.

21.

22.

10.51

10.11.1

43.3

42.21

26.60

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

10.11.11.110

43.32.10.110

42.21.23.000

26.60.13.190

MocTaBKa
MONOYHOW
npogykuuun Ha 4
KB-N

(monoko, kKedup,
cmeTa-Ha
TBOPOT, Macno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbI )

MocTaBKa
OXNaXeHHOro
MAca Ha 4 KB-N

KanuTtanbHbl it
pPeEMOHT Mo
3aMeHe OKOHHbIX
610KOB B

nomMew eHuAx
CTONOBOW U
6aNKOHHDbIX
nBepeil B 3gaHuM
cnanbHoOro
Kopnyca

KanuntanbHbl i
pPeEMOHT
OYUCTHBIX
COOpYyXeHui
rAy3
MeyeTnuHCKNA
caHaTopuit ans
neTell ¢
pogutenamun Pb
YcTpoiicTBo gnA
npoBefeHus
BO3AYLWHO-
YFAeKucnbl X
npoueayp
«Peabokc»
(«Cyxas»
BO3AYLWHO-
yrnekucnas
BaHHa UnNu
9KBUBANEHT

bes Hannuua
MCKYCCTBEHHbIX U
pacTUTenbHblX
pno6asok, FOCT

FoBAgnMHaA Ha
KOCTKN B
OCTbIBLWIEM U
OXNaXAeHHOM
Buge. MonogHaKk,
6bluky 1
KaTteropuu.
roctT
BbinonHeHue pa6or
B yCTaHOBNEHHbIE
CPOKM, Hanuume
cepTndunKaTos Ha
Mcnonb3yembie
maTepumansl

BbinonHeHne pa6ot
B YCTAHOB/IEHHbIE
CPOKW, Hannune
cepTudnKaToB Ha
ncnonbyemble
mMatepnans

CornacHo
TEXHWYECKOTO
3afaHus

166 Kr 1300
112 n 5000

166 KT 4500

383 py6. B
COOTBETCTB
1 co
CMeTHOIA
LOKYyMeHTa
uuei

383 py6. B
COOTBETCTB
1 co
CMeTHOM
OOKYMeHTa
uuei

796 wT 1

80242815000

8024
2815
000

8024
2815
000

8024
2815
000

PB,
MeueTnuHck
Nt p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE
yn.
KypopTHas,
.64

PB
MeyeTnnHck
N p-H,
c.bonbuweycrt
bUKUHCKOE
yn.
KypopTHas,
n.64

PB
MeueTnunHck
N p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PBE
MeueTnunHck
N p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB
MeueTnunHck
nit p-H
c.bonbweycrt
bUKUHCKOE
yn.
KypopTHas,
.64

671 450,00

1282 500,00

294 715,20

12 883 400,00

498 500,00

09.19

09.19

06.19

04.19

10.19

12.19

12.19

09.19

10.19

12.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

OTKpPbITbIiA
ayKLNOoH

3anpoc
KOTUPOBOK

na

Aa

aAa

na

Aa



24.

25.

46.69.8

43.3

26.60.13.190

43.32.10.110

MocTtaBkKa
annaparta
MarHutoTepanes-
TWYEeCcKOro
NMONNMAT-02M
c
NpUHaAgNexHocTa
mMu,
npefHasHa4YeHHOT
0 ANA NeyeHns
HU3KOYaCTOTHbIM
5
HU3KOUHTEHCUBH
bIM UMMNYNbCHBIM
MarHUTHbIM
nonem

UNN 3KBUBANEHT
KanuTtanbHblid
PEMOHT No
3aMeHe OKOHHbIX
6n10KOB B
npoueaypHbIX
KabuHeTax u
KOMHaTax 1l-ro
3Taxa cnanbHOro
Kopnyca

CornacHo
TEXHWYECKOro
3afaHus

BbinonHeHune pa6bor
B YCTAHOB/IEHHbIE
CPOKM, Hanuune
cepTUPUKaTOB Ha

ncnonb3yemble
mMartepumanb

796 wT 1 8024
2815
000
383 py6. B 8024
COOTBETCTB 2815
nu co 000
CMeTHOM
LOKYMeHTa
Lmnei

PB,
MeueTnnHck
Wit p-H,
c.bonbweyct
bUKMHCKOE
yn.
KypopTHas,
.64

PB
MeyeTnunHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

289 198,36

468 865,20

10.19

06.19

12.19

09.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

aAa

na



